报告期内，公司临时公告均在以下信息披露网站披露：巨潮资讯网，网址

www.cninfo.com.cn；中证网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证

券时报网，网址 www.secutimes.com；中国资本证券网，网址www.ccstock.cn。

序号 公告编号 披露日期 公告名称

1 2013-001 2013-01-05 首次公开发行前已发行股份上市流通公告

2 2013-002 2013-01-11 重大诉讼公告

3 2013-003 2013-01-17 2013年第一次临时股东大会决议公告

4 2013-004 2013-01-22 2012年年度业绩预告

5 2013-005  2013-01-26 关于一致行动人累计减持超过1%的公告

6 2013-006 2013-02-01 关于一致行动人累计减持超过1%的公告

7 2013-007  2013-02-20 2012年度业绩快报

8 2013-008 2013-03-31 关于2012年年度报告及摘要披露的提示性公告

9 2013-009  2013-03-31 武汉中元华电科技股份有限公司2012年年度报告摘要

10 2013-010 2013-03-31 第二届董事会第十次会议决议公告

11 2013-011 2013-03-31 第二届监事会第九次会议决议公告

12 2013-012 2013-03-31 第二届董事会第十次会议决议公告

13 2013-013  2013-03-31 2013年第一季度业绩预告

14 2013-014 2013-04-03 重大诉讼进展公告

15 2013-015 2013-04-09 关于举行2012年度网上业绩说明会的公告

16 2013-016 2013-04-24 2012年年度股东大会决议公告

17 2013-017 2013-04-25 关于2013年第一季度报告披露的提示性公告

18 2013-018  2013-06-07 关于投资者普遍关注问题的公告

19 2013-019  2013-06-17 2012年年度权益分派实施公告

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cs.com.cn/
http://www.cnstock.com/
http://www.secutimes.com/
http://www.ccstock.cn/

武汉中元华电科技股份有限公司 2013 年半年度报告

21

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
32,227,500 24.79%   10,263,750   1,462,500  11,726,250  43,953,750  22.54%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 11,700,000 9%   -11,700,000 -11,700,000 -

其中：境内法人

持股
0

  境内自然人

持股
11,700,000 9%   -11,700,000  -11,700,000   -

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

5、高管股份 20,527,500 15.79%   10,263,750   13,162,500  23,426,250  43,953,750  22.54%

二、无限售条件

股份
97,772,500 75.21%   48,886,250  4,387,500  53,273,750  151,046,250  77.46%

1、人民币普通股 97,772,500 75.21%   48,886,250  4,387,500  53,273,750  151,046,250  77.46%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 130,000,000 100%   59,150,000  5,850,000  65,000,000  195,000,000  100.00%

 公司实施 2012 年年度权益分派方案，股本增加至 195,000,000 股。

武汉中元华电科技股份有限公司 2013 年半年度报告

22

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,863

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

邓志刚 境内自然人 9.00%  17,550,000  5,850,000   13,162,500   4,387,500  质押或冻结 0

张小波 境内自然人 6.93%  13,515,000  4,505,000   10,136,250   3,378,750  质押或冻结 0

王永业 境内自然人 6.92%  13,500,000  4,500,000  10,125,000   3,375,000  质押或冻结 0

刘屹 境内自然人 6.23%  12,150,000  4,050,000   -   12,150,000  质押或冻结 0

陈西平 境内自然人 3.35%   6,540,000  1,680,000 5,467,500   1,072,500  质押或冻结 0